-
@"%Comune di Uzzano

Provincia di Pistoia
skdeskokok

COPIA
Verbale di deliberazione
del

CONSIGLIO COMUNALE

Numero: 006
paa: 11.04.2016

OGGETTO
Mozione ” sul tema della Sicurezza per installare videocamere di sorveglianza sul territorio...”
presentata dal Consigliere Comunale TADDEI Alessandro , prot. n. 1874 del 29.02.2016.

L’anno DUEMILASEDICI il giorno UNDICI del mese di APRILE alle ore 19.25 nella sala consiliare posta nella sede
comunale in Uzzano, Piazza Unita d’Italia n. 1, si & riunito il CONSIGLIO COMUNALRE in prima convocazione ed in

seduta ORDINARIA, partecipato ai signori consiglieri a norma di legge.
All’inizio della trattazione dell’argomento di cui all’oggetto, risultano presenti ed assenti i seguenti signori:

Carica Cognome Nome Presenza
Presidente FEDI Stefano SI
Sindaco FRANCHI Riccardo SI
Consigliere CORDIO Dino SI
Consigliere VEZZANI Emiliano SI

« ODILLI Antonella SI
i CECCHI Barbara S1
“ LARATTA Costanza NO
= FRANCHI Silvia SI
Consigliere | MELOSI Claudio SI
« ONORI Marco SI
N RICCIARELLI Alessandro SI
b CINELLI Nicola SI
«“ TADDE] Alessandro SI

ASSEGNATTI : Sindaco e n. 12 Consiglieri
IN CARICA : Sindaco e n. 12 Consiglieri

PRESENTI n. 12
ASSENTI n. 1

Assiste il Segretario Com.le Dr.ssa FRANCESCA GRABAU incaricato della redazione del verbale.

IL PRESIDENTE

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e con assistenza degli scrutatori in precedenza
nominati, invita i presenti alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto.




PUNTO N. 6 DEL 11.04.16
Mozione “sul tema della sicurezza per installare videocamere di sorveglianza sul territorio...”

presentata dal Consigliere comunale
Presidente del Consiglio
Punto 6, mozione sul tema della sicurezza per l'installazione delle videocamere di sorveglianza. Chi

¢ favorevole? I gruppi di minoranza. Chi € contrario? Il gruppo di maggioranza. Chi si astiene?
Nessun astenuto. |




IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la mozione presentata dal Consigliere Alessandro Taddei sul Tema della sicurezza per installare

videocamere di sorveglianza sul territorio;
UDITT i vari interventi riportati nel verbale allegato alla precedente deliberazione di cui al punto n.5;
CON la seguente votazione legalmente espressa ed accertata, presenti € votanti n. 12 consiglieri:
- voti favorevoli : n4 ( Consiglieri Comunali Onori Marco, Ricciarelli Alessandro , Cinelli Nicola e Taddei
Alessandro)
- astenuti: n. 0
- voti contrari : n. 8

DELIBERA

1. Di non accogliere la mozione di cui in oggetto.




Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL Presidente IL SEGRETARIO COMUNALE.
F.to Stefano Fedi F.to Dr. Francesca Grabau

1l sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
ATTESTA

che la presente deliberazione:

Xf é pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi;all’albo pretorio on-line (art. 32 L.69
del 18.6.2009 e art. 124, c. 1, del T.U. 18.08.2000, n. 267);

¢ copia CONFORME Awoﬁlfﬁ"fﬂfﬁ"g

Dalla residenza comunale, li ............................

{el0

Il responsabile dell’ Area Assogiafa Servizi
Segreteria e Socia

(/:;ro Sandra Di Derffe

1l sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
ATTESTA

che la presente deliberazione:

— & stata pubblicata all’albo pretorio on line per quindici giorni consecutivi dal al

— ¢ divenuta esecutiva in data.................... decorsi 10 giorni dall'ultimo di pubblicazione (art. 134, c. 3, del
T.U. n. 267/2000).

Dalla residenza comunale, B .................cooe..e.

{e0

Il responsabile dell’ Area Associata Servizi
Segreteria e Sociale
F.to Sandra Di Dente




